

| CONTO ECONOMICO |                                                                            | IMPORTI       |               |              |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|--------------|
|                 |                                                                            | PARZIALI      | TOTALI        | COMPLESSIVI  |
| A)              | <b>PROVENTI DELLA GESTIONE</b>                                             |               |               |              |
| 1)              | Proventi tributari                                                         | 23.267.387,92 |               |              |
| 2)              | Proventi da trasferimenti                                                  | 1.847.400,36  |               |              |
| 3)              | Proventi da servizi pubblici                                               | 963.009,44    |               |              |
| 4)              | Proventi da gestione patrimoniale                                          | 1.720.328,38  |               |              |
| 5)              | Proventi diversi                                                           | 993.215,05    |               |              |
| 6)              | Proventi da concessioni da edificare                                       | 100.000,00    |               |              |
| 7)              | Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni                          | 0,00          |               |              |
| 8)              | Variazione nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) | 0,00          |               |              |
|                 | <b>Totale proventi della gestione (A)</b>                                  |               | 28.891.341,15 |              |
| B)              | <b>COSTI DELLA GESTIONE</b>                                                |               |               |              |
| 9)              | Personale                                                                  | 5.415.780,85  |               |              |
| 10)             | Acquisto di materie prime e/o beni di consumo                              | 169.466,58    |               |              |
| 11)             | Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)      | 16.974,44     |               |              |
| 12)             | Prestazioni di servizi                                                     | 14.953.182,83 |               |              |
| 13)             | Utilizzo beni di terzi                                                     | 55.880,76     |               |              |
| 14)             | Trasferimenti                                                              | 1.300.427,14  |               |              |
| 15)             | Imposte e tasse                                                            | 463.044,20    |               |              |
| 16)             | Quote di ammortamento d'esercizio                                          | 2.981.762,75  |               |              |
|                 | <b>Totale costi di gestione (B)</b>                                        |               | 25.356.519,55 |              |
|                 | <b>Risultato della gestione (A-B)</b>                                      |               |               | 3.534.821,60 |
| C)              | <b>PROVENTI ED ONERI DA AZIENDE SPECIALI PARTECIPATE</b>                   |               |               |              |
| 17)             | Utili                                                                      | 0,00          |               |              |
| 18)             | Interessi su capitale in dotazione                                         | 0,00          |               |              |
| 19)             | Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate                            | 0,00          |               |              |
|                 | <b>Totale (C) (17+18-19)</b>                                               |               | 0,00          |              |
|                 | <b>Risultato della gestione operativa (A-B+/-C)</b>                        |               |               | 3.534.821,60 |
| D)              | <b>PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>                                        |               |               |              |
| 20)             | Interessi attivi                                                           | 0,00          |               |              |
| 21)             | Interessi passivi:                                                         |               |               |              |
|                 | - su mutui e prestiti                                                      | 1.268.361,65  |               |              |
|                 | - su obbligazioni                                                          | 1.268.361,65  |               |              |
|                 | - su anticipazioni                                                         | 0,00          |               |              |
|                 | - per altre cause                                                          | 0,00          |               |              |
|                 | <b>Totale (D) (20-21)</b>                                                  |               | -1.268.361,65 |              |
| E)              | <b>PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>                                      |               |               |              |
|                 | <b>Proventi</b>                                                            |               |               |              |
| 22)             | Insussistenze del passivo                                                  | 3.782.624,86  |               |              |
| 23)             | Sopravvenienze attive                                                      | 0,00          |               |              |
| 24)             | Plusvalenze patrimoniali                                                   | 0,00          |               |              |
|                 | <b>Totale proventi (e.1) (22+23+24)</b>                                    | 3.782.624,86  |               |              |
|                 | <b>Oneri</b>                                                               |               |               |              |
| 25)             | Insussistenze dell'attivo                                                  | 1.842.022,11  |               |              |
| 26)             | Minusvalenze patrimoniali                                                  | 0,00          |               |              |
| 27)             | Accantonamento per svalutazione crediti                                    | 0,00          |               |              |
| 28)             | Oneri straordinari                                                         | 664.998,61    |               |              |
|                 | <b>Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)</b>                                    | 2.507.020,72  |               |              |
|                 | <b>Totale (E) (e.1 - e.2)</b>                                              |               | 1.275.604,14  |              |
|                 | <b>Risultato economico dell'esercizio (A-B+/-C+/-D+/-E)</b>                |               |               | 3.542.064,09 |

Comune di Fondi, li 14/04/2015

Timbro  
dell'Ente

Il Segretario  
Dott. Francesco Loricchio

Il legale rappresentante dell'ente  
Salvatore De Meo

Il responsabile del servizio finanziario  
Dott.Cosmo Mitrano